GENERALI| COLOMBIA SEGUROS GENERALES S.A Y COMPANIA SUBORDINADA

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO COMPARATIVO

(En miles de pesos colombianos)

Ingresos

Operacionales
Primas emitidas
Liberacion de reservas
Reaseguros
Valoracion y producto de inversiones
Otros

No operacionales
Total ingresos

Egresos

Operacionales
Siniestros liquidados
Comisiones
Constitucion de reservas
Reaseguros
Gastos generales
Gastos financieros, otras comisiones y pérdida en
venta de inversiones
Provisiones

No operacionales
Interes minoritario
Total egresos
Pérdida antes de impuestos sobre larenta

Impuesto de renta y complementarios
Pérdida neta

Las notas adjuntas son parte integrante de los estados financieros

(Original Firmado) (Original Firmado)

Marby Ramos Galindo
Contador
T.P. 79896-T

Eduardo Sarmiento Pulido
Representante Legal

31 de diciembre de

2011

161,104,341
70,112,901
23,039,251

8,669,658

6,135,016

269,061,167

1,905,862

270,967,029

83,245,071
28,271,559
71,075,073
50,340,334
32,967,133

4,250,769

1,794,396

271,944,335

40,806
2,065

271,987,206

(1,020,177)

579,000

(1,599,177)

2010

137,201,291
51,905,508
24,102,877

9,409,946

6,328,412

228,948,034

1,676,636

230,624,670

67,160,832
23,647,791
70,992,255
42,500,595
29,481,516

5,914,402

3,978,900

243,676,291

44,820
(2,588)

243,718,523

(13,093,853)

750,000

(13,843,853)

(Original Firmado)
Luz Karime Vargas Hurtado

Revisor Fiscal
T.P. 87374-T

(Ver informe adjunto)



